
MASTER SHKENCOR
Programi i studimit : Muzikologji dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVENÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Nr. MBIEMRI
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PIKET TOTALE
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MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Dirizhim dhe Mösuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Nr.

1
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AA212A100010
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MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Kompozicim dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025
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PIKET TOTALE
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MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Piano dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SWAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Nr.

1

2

MBIEMRI

AA212A100049

AA212A080069

PROGRAMI 1

STUDIMIT

Piano dhe mésuesi

Piano dhe mésuesi

z

PIKET TOTALE
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MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Violini dhe Misuesi

LISTA E FITUESVENÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Nr.

1

2

3

4

5

6

MBIEMRI

AA212A040066

AA212A100063

AA212A100059

AA212A090078

AA212A100061

AA212A090090

PROGRAMI1
STUDIMIT

Violiné dhe

mésuesi
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MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Violoncel dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SWAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Nr.
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PIKÉT TOTALE
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MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Kontrabas dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPASRENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Nr. MBIEMRI

AA212A100046
1

2 AA212A100045

Mbyllet me Nr. Rendor 2

PROGRAMI 1

STUDIMIT
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z
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MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Flaut dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Nr. MBIEMRI PROGRAMI 1

STUDIMIT

Flaut dhe mésuesi

PIKET TOTALE

97

KANDIDATIT

FITUES1 AA212A100016

Mbyllet me Nr. Rendor 1

DEK 1

LOZI



MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Fagot dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVENÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Nr. MBIEMRI

1 AA212A100069

2 AA212A100011

Mbyllet me Nr. Rendor2

PROGRAMI1
STUDIMIT

Fagot dhe mésuesi

Fagot dhe mésuesi

PIKÉT TOTALE

91

81

ro
z
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MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Klarineté dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Nr.

1

2

3

MBIEMRI

AA212A100040

AA212A100039

AA212A100041

PROGRAMI1
STUDIMIT

Klarineté dhe
mösuesi
Klarinetö dhe
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Klarineté dhe
mésuesi

PIKET TOTALE
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MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Trombö dhe Mösuesi

LISTA E FITUESVENÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPASRENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Nr. MBIEMRI PROGRAMI1
STUDIMIT

Trombé dhe
mésuesi

PIKET TOTALE
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Mbyllet me Nr. Rendor 1

STATUSI 1 KANDIDATIT
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MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Kanto dhe Misuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Nr.

1

2

3

4
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MBIEMRI

AA212A100024

AA212A100027

AA212A100025

AA212A100020

AA212A100033

AA212A100034

AA212A090025

AA212A100022

AA212A100035

AA212A100018

AA212A090044

AA212A100026

AA212A080038

AA212A100029

PROGRAMI 1

STUDIMIT
Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
Mésuesi

Kanto dhe
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PIKÉT TOTALE

95

94

94

93

92

90

89

88
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MASTER 1 ARTEVE
Programi i studimit : Kanto dhe Mésuesi
Kandidaté nga Trojet - KOSOVÉ

LISTA E FITUESVENÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Nr.
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PIKÉT TOTALE

88

DE

f@Ar

STATUSI 1

KANDIDATIT

FITUES

ANI

LLOZI



MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Pedagogji Muzikore dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER PROFESION -AL"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Nr.

1

2

3
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8

MBIEMRI

AA145A050003

AA212A100015

AA145A100008

AA145A100004
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PROGRAMI 1

STUDIMIT
Pedagogji
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Mésuesi

Pedagogii
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MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Pedagogji Muzikore dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTERPROFESIONAL"
SIPASRENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025

PROGRAM 1 DYTÉ STUDIMI

Nr.

1

2785

MBIEMRI PROGRAMI 1 STUDIMIT

Pedagogji Muzikore dhe
Mésuesi

PIKET TOTALE
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FITUES
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MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Fizarmonikö dhe Mösuesi

LISTA E FITUESVENÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER PROFESION- IAL"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Nr. MBIEMRI

1 AA212A100014

2 AA212A100012

Mbyllet me Nr. Rendor 2

PROGRAMI 1

STUDIMIT
Fizarmoniké dhe
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PIKET TOTALE

97

79
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UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETIMUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Kitaré dhe Mésuesi

Tiranä, mé 10.10.2024

LISTA E FITUESVENÉ PROGRAMIN E STUDIMITTÉ CIKLIT TÉ DYTÉ "MASTER PROFESIONAL"
SIPAS RENDIT ZBRITÉS PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Nr.
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MBIEMRI
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